PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Prefeito

DECRETO N°. 7.687, de 18 de Dezembro de 2020.

ALTERA O DECRETO N° 7.544/2020 E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicdes
legais que lhe confere a Lei Orgéanica do Municipio de Ecoporanga/ES.

RESOL VE:

Art. 100 Decreto n° 7.544, de 10 de dezembro de 2020, passa a vigorar com as seguintes
alteracdes:

“DA APURACAO DOS RESULTADOS

Art. 13. O resultado preliminar do concurso de remogdo serd divulgado
no dia 18/12/2020, no endereco eletrbnico www.ecoporanga.es.gov.br,
conforme classificacdo preliminar apurada pela Comissao constituida por
meio da Portaria n° 352, de 10 de dezembro de 2020.

81° Fica assegurado o direito a interposi¢do de recurso no periodo de
21/12/2020 a 22/12/2020, cuja protocolizacdo deve ser requerida por
meio do e-mail protocolo@ecoporanga.es.gov.br.

82° A decisdo acerca do recurso interposto serd informada ao requerente
até o dia 23/12/2020.

83° O resultado final do concurso de remocdo sera divulgado no dia
23/12/2020, no endereco eletrbnico www.ecoporanga.es.gov.br,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
conforme classificagdo final apurada pela Comissdo constituida por meio
da Portaria n° 352, de 10 de dezembro de 2020.

Art. 20Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo, tendo seus efeitos retroativos ao
dia 10/12/2020.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espirito Santo, aos 18 (dezoito) dias
do més de Dezembro (12), do ano de dois mil e vinte (2020).

Prefeito Municipal

Rua Suelon Dias Mendonga, n° 20 - Centro - Ecoporanga-ES, CEP: 29.850-000.
Telefone: (27) 3755-2915
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO E CULTURA
REMOGCAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR REGENTE DE CLASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRIGAO PELO INTERESSADO A REMOGAO

NOME DO SERVIDOR (A)

Elisanja Goncalves

Silva

Fernanda Pereira

Ferreira Lima

Marcos Flenrique de

Aragjo

Maria de Lourdes
Martins Damascena

Adriana de Almeida

Santos

Eni Dias Pereira da

Silva

Flolandina Teixeira

Viana

Joelma Pereira de
Carvalho Freitas
Eliene Dias Pereira

de Sousa

Mirian Pimentel
Moreira Toledo
Eliene Dias Pereira

de Sousa

D.N

02/01/1976

29/04/1977

28/04/1975

22/06/1965

02/07/1980

05/12/1976

06/05/1978

12/08/1977

03/02/1974

18/06/1982

03/02/1974

VINCULO  PONTOS TEMPO DE
PARA,f\ QUALIFIC SERVICO

REMOCAO

19 Vinculo 10 3987
19 Vinculo 10 3622
19 Vinculo 10 3622
19 Vinculo 10 3622
19 Vinculo 10 3622
19 Vinculo 10 3987
19 Vinculo 10 4622
19 Vinculo 10 3622
29 Vinculo 10 3987
19 Vinculo 10 3443
19 Vinculo 10 3987

Rua Suelon Dias Mendonca, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368

PONTUAGAO

OBTIDA NO ATO
ACAO  APRESENTADO DA INSCRIGAO

209,35

1911

191,1

1911

1911

209,35

2411

1911

209,35

182,15

209,35

ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO

TEMPO DE

SERVICO  AFASTAMENTOS

BRUTO
(DIAS)

3622
3622

3622

3622

3622
3622
3622
3622
3622
3622

3622

(DIA)

0

15

61

64
92
140
163
360
804

984

TEMPO DE  PONTUACAO

SERVICO
LiQUIDO

3622
3622

3607

3561

3558
3530
3482
3459
3262
2818

2638

LIQUIDA
APURADA

1911
1911

190,35

188,05

187,9
186,5
184,1
182,95
173,1
150,9

1419

CLASSIFICACAO
NO PROCESSO

19
29

39

49

9
69
79
89

9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR REGENTE DE CLASSE

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRIGAO PELO INTERESSADO A REMOGAO

NOME DO SERVIDOR (A)

Edirlene Dias Pereira

Cleonilson Ramos
Trindade
Argentina Teofilo
Argentina Teofilo
Simone Vitor
Miranda Caetano
Luciana Rodrigues
Pereira

Sandra Silva de
Oliveira

Gilcelia Cardoso da
Silva

Danuta de Oliveira
Lima Rangel
Patricia Delmasquio

Avelar Delogo

Luciana Batista
Soares de Paula

D.N

08/11/1978

07/03/1986

08/06/1971
08/06/1971

11/08/1980

26/01/1984

29/09/1983

30/03/1983

09/06/1986

07/09/1980

27/05/1981

VINCULO PONTOS  TEMPO DE
PARAA  QUALIFIC SERVICO
REMOCAO
19 Vinculo 10 3987
19 Vinculo 10 2887
19 Vinculo 10 3605
29 Vinculo 10 3604
19 Vinculo 10 1491
19 Vinculo 10 1531
19 Vinculo 10 1495
19 Vinculo 10 1418
19 Vinculo 10 1364
19 Vinculo 10 876
19 Vinculo 10 876

PONTUAGAO

OBTIDA NO ATO
ACAO  APRESENTADO DA INSCRICAO

209,35

154,35

190,25
190,2

84,55

86,55

84,75

80,9

78,2

53,8

53,8

ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO

TEMPO DE

SERVICO  AFASTAMENTOS

BRUTO
(DIAS)

3622

3622

3622
3622

3622
1531
.1495

1343

1261

876

876

(DIA)

1051

1494

1679
1679

2078

TEMPO DE  PONTUAGAQ

SERVICO
LiQUIDO

2571

2128

1943
1943

1544
1531
1495

1343

1261

876

876

Rua Suelon Dias Mendonga, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368

LIQUIDA
APURADA

138,55

116,4

107,15
107,15

87,2
86,55
84,75

77,15

73,05

53,8

53,8

CLASSIFICACAO
NO PROCESSO

129

139

149
159

169

10

8

199

209

219

229
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO E CULTURA
REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR REGENTE DE CLASSE

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRICAO PELO INTERESSADO A REMOGAO

NOME DO SERVIDOR (A)

Vanderneia Neves
dos Santos
Adeildo Pereira

Renata Andrade de
Oliveira de Melo

Michelha Henrique
Venancio Souza

Jorliane Pereira da
Silva

Bianca Viana
Hemenelgidio
Leandra Leandro da
Silva Assis

Ana Paula Rossow
Wutke

Mariana Francisca
Alves

Camila Fernandes
Viana

Erika Simdes
Mendes Veriano

D.N

28/10/1985
25/08/1979

01/07/1985

06/05/1987

13/04/1989

02/09/1987

15/01/1976

13/08/1996

22/12/1993

06/08/1996

26/01/1986

VINCULO  PONTOS
PARAA  QUALIFIC
REMOCAO

1 Vinculo 10

12 Vinculo 10

| 9Vinculo 10

[ 9Vinculo 10

[ 9Vinculo 10
[ 9Vinculo

I 9Vinculo 10
| 9Vinculo 10
I 9Vinculo 10
[ 9 Vinculo 10

[ 9Vinculo 10

Rua Suelon Dias Mendonga, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368

TEMPO DE
SERVICO

876
875

875

778

875’

875-

874

874

875

874

875

PONTUAGAO

OBTIDA NO ATO
ACAO  APRESENTADO DA INSCRIGAO

53,8
53,75

53,75

48,9

53,75

43,75

53,7

53,7

53,75

53,7

53,75

ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO

TEMPO DE

SERVICO  AFASTAMENTOS

BRUTO
(DIAS)

876
875

875

875

875
875
874
874
875
874

875

(DIA)

TEMPO DE  PONTUAGAO

SERVICO
LiQuIDO

876
875

875

875

875
875
874
874
872
872

868

LIQUIDA
APURADA

53,8
53,75

53,75

53,75

53,75
53,75
53,7
53,7
53,6
53,6

53,4

CLASSIFICACAO
NO PROCESSO

239
249

259

269
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR REGENTE DE CLASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRIGAQ PELO INTERESSADO * REMOGAO

NOME DO SERVIDOR (A)

Wanessa de Vargas
Santos Magewiski

Cleonilson Ramos
Trindade

Claudecy Silva Covre
Figueiredo

Ariadne Pereira
Tedfilo

Sueli Soares dos
Santos de Jesus

Karla Silva de Paula

Thauany Gomes
Matos

Marlene de Sousa
Faustino

Cleizer Marvem
Butzke

Cleidimar Dias
Ferreira

D.N

26/12/1992

07/03/1986

30/10/1964

18/02/1987

14/03/1987

05/03/1990

15/02/1996

20/07/1976

31/07/1990

03/10/1970

VINCULO

PONTOS

TEMPO DE

PARAA  QUALIFIC SERVICO
ACAO  APRESENTADO DA INSCRICAO

REMOCAO
13 Vinculo

23 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo
13 Vinculo

23 Vinculo

Rua Suelon Dias Mendonga, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368

10

10

10

10

10

10

10

10

874

862

876

875

755

917

875

595

355

877

ECOPORANGA, 18 de dezembro de 2020

PONTUAGAO
OBTIDA NO ATO

53,7

531
53,8
53,75
47,75
45,85
43,75
39,75
27,75

53,85

ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO

TEMPO DE

SERVICO  AFASTAMENTOS

BRUTO
(DIAS)

874

862
862
875
872
917
875
595
355

875

(DIA)

15

117

709

TEMPO DE  PONTUAGAO

SERVICO
LiQUIDO

866

862
861
860
755
917
868
595
355

166

LIQUIDA
APURADA

53,3

53,1
53,05
53
47,75
45,85
43,4
39,75
27,75

18,3

CLASSIFICACAO
NO PROCESSO

343

353
363
373
3g°

393

419
429

439
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR NA FUNGAO DE SUPORTE PEDAGOGICO A DOCENCIA

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRICAO PELO INTERESSADO A REMOGAO

NOME DO SERVIDOR (A) D.N

Joziane Cirilo de

Paulo Silva 29/05/1976
Edirl Di

dlr_ene = 08/11/1978
Pereira

Mareia Francisco de
Oliveira Matos 13/04/1983
Eni Dias Pereira da

i 05/12/1976
Silva
Joana D'arc de Lima 20/06/1973

VINCULO

PARAA  QUALIFIC

REMOCAO
29 Vinculo

29 Vinculo

29 Vinculo

29 Vinculo

19 Vinculo

Rua Suelon Dias Mendonga, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368

PONTOS

10

10

10

10

~~  TEMPO DE
TEMPODE ~ PONTUAGAO
SERVICO  OBTIDA NO ATO sBEFF:tj/lTQOo AFAST(gII'VIAI)ENTOS
ACAO  APRESENTADO DA INSCRICAO
(DIAS)
2311 128,85 2428 83
811 50,55 1363 8
991 59,55 989 14
875 53,75 875 0
847 52,35 862 15

10

ECOPORANGA, 18 de dezembro de 2020

SERVICO
LiQuUIDO

2345

1355

975

875

847

LIQUIDA
APURADA

127,25

77,75

58,75

53,75

52,35

ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO
TEMPO DE  PONTUAGAO

CLASSIFICACAO
NO PROCESSO

19

29

39

49

99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR MMBB - EDUCACAOQ FiSICA

INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRIGAO PELO INTERESSADO A REMOGAQ ANALISE DOS DADOS E APURAGAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO
" ~~  TEMPO DE ~
N9 VINCULO PONTOS  TEMPO DE PONTUAGAO TEMPO DE PONTUAGAO \oqicioncio
NOME DO SERVIDOR (A) D.N PARAA  QUALIFIC  SERVICO  OBTIDA NOATO SBEEEJ/'T%’ AFAST(ADmfNTOS SERVICO  LiQUIDA 1~ PROCEgSO
REMOGAO  ACAO  APRESENTADO DA INSCRICAO (DIAS) LIQUIDO  APURADA
g Hudson Marcos de 5/ 0/1903 12vinculo 10 872 53,6 872 0 872 53,6 12

Oliveira

p Adalberto Bentes g 00/1075 1vinculo 10 872 53,6 872 3 869 53,45 2

de Menezes Filho

Rafael Barros da 0

3 Costa 10/10/1997 12 Vinculo 10 872 53,6 872 5 867 53,35

Adalberto Bentes

) 29/03/1975 12 Vinculo 10 INSCRICAO EM DUPLICIDADE
de Menezes Filho

ECOPORANGA, 18 de dezembro de 2020

Rua Suelon Dias Mendonca, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368



PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
REMOGAO 2020/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR MMBB - ARTE

INFORMACOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRICAO PELO INTERESSADO A REMOCAO ANALISE DOS DADOS E APURACAO DOS RESULTADOS PELA COMISSAO
] ~ . TEMPO DE ~
VINCULO PONTOS  TEMPO DE PONTUAGAO TEMPO DE  PONTUAGAQ ~
N- )
NOME DO SERVIDOR (A) DN PARAA  QUALIFIC SERVICO OBTIDA NO ATO SBElstTCC()D AFAST('E?Q)ENTOS SERVICO LIQUIDA Cy\liéssggcéég? g
REMOCAO  AGCAO  APRESENTADO DA INSCRICAO (DIAS) LIQUIDO  APURADA
Aline Porfirio 02/10/1986 |5Vinculo 10 875 53,75 875 0 875 53.75 19
Eleutério
2 EnidaSilva Perez  20/04/1985 12 Vinculo 10 862 53,1 862 19 843 52,15 2°

ECOPORANGA, 18 de dezembro de 2020

Rua Suelon Dias Mendonga, 20 - Centro - Ecoporanga-ES, Cep: 29850-000 - (27) 3755-1368



